
ČEPRO, a.s.
se sídlem: 
IČO:
DIČ: 
č. účtu: 
zapsána: 
zastoupena:

007872

Dodatek č. 1
к Nájemní smlouvě uzavřené dne 18.4. 2018 

Evid. č. pronajímatele: 044481

Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
60193531
CZ60193531
Komerční banka, a.s., č. ú. 11902931/0100
OR při Městském soudu v Praze, sp. zn. В 2341
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva a
Ing. Helena Hostková, místopředsedkyně představenstva

(dále jen „ČEPRO“ nebo „pronajímatel")

Tail Lifts s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ. 
č. účtu: 
zapsána: 
zastoupena:

společně s

GLICE CZ, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ. 
č. účtu: 
zapsána: 
zastoupena::

Lipová 1228, 665 01 Rosice
03894894
CZ03894894
2200764741/2010, Fio banka, a.s.
OR při Krajském soudu v Brně, sp. Zn. C 87274 
Ing. Petrem Lukášem, jednatelem

Údolní 409/54, Veveří, 602 00 Brno
29189641
CZ29189641
2501113993/2010, Fio banka, a.s.
OR při Krajském soudu v Brně, sp. Zn. C 64342 
Mgr. Tomášem Palečkem, jednatelem

(dále společně též jako „nájemci")

(pronajímatel a nájemci dále společně též jako „smluvní strany")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tento dodatek č. 1 Nájemní smlouvě evid č. 044481 
uzavřené dne 18. 4. 2018, v dále uvedeném znění takto:

Článek 1

(1) Smluvní strany spolu uzavřely dne 18. 4. 2018 Nájemní smlouva evid. č. 044481 (dále jen 
„smlouva"), jejímž předmětem je přenechání nájemcům к dočasnému užívání pozemek par. č. 
2870/14 s budovou (objekt 111 - opravárenský box). Společnost Tail Lifts s.r.o. již nemá nadále 
ode dne 1. 9. 2018 zájem na pokračování nájemního vztahu s pronajímatelem, a proto se 
smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1.

Článek 2

(1) Smluvní strany se dohodly, že ke dni 31. 8. 2018 nájemní vztah založený smlouvou ve vztahu 
ke společnosti Tail Lifts s.r.o. končí. Od data 1. 9. 2018 zůstává jediným nájemcem ve vztahu 
к celému předmětu nájmu společnost GLICE CZ, s.r.o., přičemž veškeré podmínky nájemní

1/2

007872



smlouvy, včetně výše nájemného, zůstávají nezměněny, není-li dále stanoveno jinak. Veškeré 
povinnosti plynoucí ze smlouvy společnosti Tail Lifts s.r.o. přecházejí ke dni 1. 9. 2018 na 
společnost GLICE CZ, s.r.o.

(2) Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl. 1 odst. 1.3. smlouvy.

Článek 3

(.1) Ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze změn.

(2) Tento dodatek č. 1 к nájemní smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho 
uzavření. Vzhledem к tomu, že faktickému ukončení nájemního vztahu nájemcem Tail Lifts 
s.r.o. došlo ke dni 31. 8. 2018, tj. před uzavřením tohoto dodatku č. 1, dohodly se smluvní 
strany na účinnosti tohoto dodatku ke dni 31. 8. 2018.

(3) Smluvní strany prohlašují a svým podpisem stvrzují, že žádná z nich se necítí být a nepovažuje 
za slabší smluvní stranu v porovnání s druhou smluvní stranou a že měly možnost seznámit se 
s textem a obsahem dodatku č. 1, obsahu rozumí, chtějí jím být vázány a smluvní ujednání v 
něm obsažené společně dostatečně projednaly.

Nájemce

Ing. Petr Lukáš 
jednatel

Mgr. Tomáš Paleček 
jednatel

GLICE CZ, s.r.o.
Odolní 409/54, 602 00 Brno

IČO 29189641, DIČ C
-mail: tomas.palecek

2/2


